
Elegant Balkanlar'da 6 Ülke Turu AJet ile Vizesiz Ekstra Turlar
Dahil / 7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:30 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Balkan, Karadağ, Kosova, Makedonya, Arnavutluk, Sırbistan, Bosna Hersek

ELEGANT BALKANLAR'DA 6 ÜLKE TURU

 

AJET İLE

 

VİZESİZ!

 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
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Priştine - Kalkandelen (Tetova) - Ohrid - Ohrid Gölü
(2) - Bitola - Resne - Sveti Naum - Tiran - İşkodra

(1) - Budva - Kotor - Trebinje (1) - Poçitel - Blagaj -
Mostar - Saraybosna (1) - Belgrad (1) - Matka

Kanyonu - Üsküp (1)

1. Gün - İSTANBUL – PRİŞTİNE – KALKANDELEN (TETOVA) – OHRİD GÖLÜ

UÇUŞ DETAYLARI

11, 25 Nisan & 02, 09, 16, 23, 30 Mayıs

VF101 SAW PRN 10:55 11:35

VF102 PRN SAW 12:40 15:20

06, 13, 20, 27 Haziran & 04, 11, 18, 25 Temmuz & 01,08,15,22,29 Ağustos 2026

VF101 SAW PRN 09:15 09:55

VF102 PRN SAW 11:00 13:40

05, 12,19,26 Eylül 2026

VF101 SAW PRN 10:15 10:55

VF102 PRN SAW 12:00 14:40

03, 10,17 Ekim 2026

VF101 SAW PRN 09:50 10:30

VF102 PRN SAW 12:00 14:40

24 Ekim 2026

VF101 SAW PRN 09:35 10:15

VF102 PRN SAW 11:20 14:00

05, 12, 19, 26 Temmuz & 02, 09, 16, 23, 30 Ağustos 2026

VF101 SAW PRN 16:15 16:55

VF102 PRN SAW 18:00 20:40

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve
biniş işlemlerinin ardından Ajet Hava Yolları tarifeli seferi ile Priştine uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Avrupa’nın en
otantik bölgelerinden biri olan Balkanlar’da unutulmaz bir yolculuğa çıkmaya hazır mısınız? Tarihi şehirler, eşsiz
doğa manzaraları, kültürel zenginlikler ve lezzetli Balkan mutfağı sizi bekliyor. Varışımıza istinaden Priştine
Havalimanında bizi bekleyen aracımızla Priştine şehir turu. Çok yakın bir zaman önce bir insanlık dramının yaşandığı
eski Osmanlı topraklarında, duygu yüklü bir gün geçireceğiz. Göreceğimiz yerler arasında, Çarşı, 15. yy.’da Sultan
Beyazıt tarafından yaptırılmış Çarşı Camii, 19.yy.’da halka namaz saatlerini hatırlatabilmek üzere yapılmış saat
kulesi, 1461 yılında II. Fatih Sultan Mehmed tarafından yaptırılmış Sultan Murad Camii, 19. yy.’dan kalma hamam,
16.yy.’da inşasına başlanıp 19.yy.’da tamamlanabilmiş Yaşar Paşa Camii, Kosova Bilim ve Sanat Akademisi olarak



kullanılan 19. yy.’dan kalma Osmanlı konağı ve Murad Hüdavendigar Türbesi var. Ardından Ohrid’e hareket. Yol
üzerinde, rengarenk fresklerle süslü Kalkandelen Alaca Camii’ni ziyaret edeceğiz. Turumuzun ardından Ohrid
Gölündeki otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.

2. Gün - OHRİD – BİTOLA (Manastır Atatürk Askeri İdadisi) – RESNE – SVETİ
NAUM – OHRİD GÖLÜ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Atatürk’ün mezun olduğu Askeri İdadi’yi ve Atatürk Müzesi’ni ziyaret
ediyoruz. Ardından Makedonya’nın en büyüleyici yerlerinden biri olan Resne’ye hareket ediyoruz. Makedon ve
Osmanlı tarihinin kesiştiği Resne şehrinde; Resneli Niyazi bey sarayı, Resne saat kulesi, Tarihi evler ve Osmanlı
dönemine ait camiiler göreceğimiz yerler arasındadır. Sonrasında Osmanlı döneminin izlerini taşıyan Resne
Sarayı’nda fotoğraf molası vereceğiz. Ardından Sveti Naum turumuz için hareket ediyoruz. Sveti Naum Manastırı,
tarihi dokusu, mistik atmosferi ve büyüleyici manzarasıyla sizleri karşılayacaktır. Turumuzun ardından Ohrid şehir
turu. Tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü Ohrid’de, Avrupa’nın en eski ve en derin göllerinden biri olan Ohrid Gölü,
kayalık bir tepede olan ama aynı zamanda göl kıyısında yer alan Aziz Yuhanna Kilisesi, en önemli tarihi yapılardan
birisi Ohrid Kalesi ve şehrin sembolü nadir bulunan inci takıları bulabileceğiniz Tarihi Ohrid Çarşısı gibi yerler
görülebilecek önemli noktalar arasındadır. Turumuzun ardından Akşam yemekli Balkan Gecesi organizasyonumuzu
düzenleyeceğiz. Ardından Ohrid’deki otelimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde. 

3. Gün - OHRİD – TİRAN – İŞKODRA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Elbasan güzergahından geçerek Arnavutluk’un başkenti Tiran’a hareket
ediyoruz. Panoramik şehir turunda, şehrin en hareketli bölgesi İskender Bey Meydanı, Tiran’ın en eski ve en önemli
Ethem Bey Camii ve Arnavutluk’un tarihini ve kültürel mirasını tanıtan eserlerle dolu Tiran Ulusal Müzesi
görülebilecek önemli yerler arasındadır. Turumuzun ardından İşkodra’daki otelimize transfer ve dinlenmek için
serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.

4. Gün - İŞKODRA – BUDVA – KOTOR – TREBINJE & MEDUGORJE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Budva’ya doğru hareket ediyoruz. Yol üzerinde Sveti Stefan Adasını uzaktan
gözlemlemek ve fotoğraf çekmek için mola veriyoruz.  Budva’ya varışımızın ardından, tarihle iç içe olan Eski Şehir
(Stari Grad) bölgesinde keyifli bir yürüyüşe çıkıyoruz. Arnavut kaldırımlı dar sokaklar, Orta Çağ atmosferini
hissettiren taş evler ve tarihi dokunun arasında dolaşırken, kendinizi zamanın adeta durduğu bir yolculukta
bulacaksınız. Şehrin tarihî savunma sisteminin merkezi olan görkemli Budva Kalesi'ne (Citadel) ulaşarak hem tarihi
hem de doğal güzelliklerin buluştuğu bu muazzam yapının surlarından Adriyatik’in harika manzarasını
izleyebileceğiz. Budva’nın muhteşem sahil şeridini, pırıl pırıl mavi denizle birleşen plajlarını ve göz kamaştıran
limanını keşfedeceğiz. Sonrasında Kotor’a doğru yola çıkıyoruz. Karadağ’ın Adriyatik kıyısında yer alan, dar sokakları
ve orta çağdan kalma surlarıyla ünlü Kotor’da, tipik bir ortaçağ yerleşimi Eski Şehir (stari gard), 12. Yüzyılda inşa
edilmiş tarihi St. Tryphon Katedrali, Tarihi Kotor Kalesi ve Kotor’un merkezi ve ana meydanı olan Silahlar Meydanı
(Trg od Oružja) görülebilecek önemli yerler arasındadır. Ardından Kotor Körfezi manzarası eşliğinde harika
fotoğraflar çekme imkânı bulacağız. Turumuzun ardından Trebinje’deki veya Medugorje’deki otelimize transfer ve
dinlenmek için serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.

5. Gün - POÇİTEL – BLAGAJ – MOSTAR – SARAYBOSNA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Osmanlı izlerini taşıyan Poçitel Köyü’ne hareket ediyoruz. Bu taş köy,
zamana meydan okuyan yapıları ve benzersiz atmosferiyle sizi karşılayacak. Köydeki Hacı Aliya Camii ve Saat Kulesi
gibi yapılar görülebilecek yerler arasındadır. Ardından, doğa harikası Blagaj’a gidiyoruz. Blagaj, Orta Çağ dönemine
ait önemli bir yerleşim merkezidir. Bölge, Osmanlı İmparatorluğu döneminde stratejik bir nokta haline gelmiş ve
ticaretin de bir parçası olmuştur. Osmanlı döneminden kalma diğer yapılar ve izler, kasabanın sokaklarında halen
görülebilmektedir. Arzu eden misafirlerimiz burada bulunan tarihi alperenler tekkesini ziyaret edebilirler. Turumuzun
ardından, Bosna Hersek’in en etkileyici şehirlerinden biri olan Mostar’a hareket ediyoruz. Varışımızda, Osmanlı



döneminden kalma taş köprülerin en ünlüsü olan Mostar Köprüsü’nü ziyaret ediyoruz. Köprünün çevresinde
dolaşırken, tarihi taş evler, geleneksel dükkanlar ve büyüleyici Neretva Nehri manzarası sizleri karşılayacak.
Ardından, başkent Saraybosna panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Burada gerçekleştirilecek panoramik şehir
turunda, Osmanlı döneminden kalma ve şehrin kalbi sayılan tarihi Başçarşı, şehrin simgesi olan Sebil Çeşmesi,
Bosna'nın en önemli camilerinden biri Gazi Hüsrev Bey Camii ve ilginç bir saat sistemine sahip olan Saat Kulesi
görülebilecek önemli yerler arasındadır. Latin Köprüsü, I. Dünya Savaşı’nın başlamasına sebep olan suikastın
gerçekleştiği tarihi bir nokta olarak ilginizi çekecektir. Ayrıca, Moriça Han ve Saat Kulesi de göreceğimiz önemli
yapılar arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam
Yemeği ve konaklama otelimizde.

6. Gün - SARAYBOSNA – VRELO BOSNA – BELGRAD

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Vrelo Bosna turumuz için hareket. Bu turumuzda, Saraybosna’nın en özel
doğal güzelliklerinden biri olan Vrelo Bosna’yı keşfe çıkıyoruz. Bosna Nehri’nin kaynağında yer alan bu eşsiz doğa
harikasında, yemyeşil ağaçların ve berrak suların eşlik ettiği huzur dolu bir yürüyüş yapıyoruz. Tarihi çınar
ağaçlarıyla çevrili yürüyüş yollarında doğayla iç içe vakit geçiriyor, kuğuların süzüldüğü göletler ve küçük şelaleler
eşliğinde unutulmaz fotoğraflar çekiyoruz. Ardından Nicola Tesla’nın memleketi, Balkanlar’ın en eski şehirlerinden
tarihi Belgrad’a hareket ediyoruz. Belgrad’a varışımızla birlikte panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Sava ve Tuna
nehirlerinin birleştiği noktada stratejik bir konumda bulunan, Belgrad’ın tarih boyunca en önemli savunma noktası
Kalemegdan Parkı ve Kalesi Tuna Nehri manzarasının görülebileceği en güzel noktalardan biridir. Turumuz sırasında
dışarıdan panoramik olarak göreceğimiz Nikola Tesla Müzesi, ünlü mucit Nikola Tesla’nın hayatına ve buluşlarına
adanmış bir bilim merkezdir. Müzede Tesla’nın elektrik ve manyetizma alanındaki devrim yaratan icatları
sergilenmektedir. Dışarıdan kısa bir tanıtım yaparak bu önemli bilim insanının dünya genelindeki etkisi ve
Sırbistan’ın ona olan saygısını gözlemleyeceğiz. Ayrıca, Belgrad’ın en ünlü ve popüler caddesi olan Knez Mihailova
ve Avrupa’nın en büyük Ortodoks kiliselerinden biri Aziz Sava Katedrali de turumuz sırasında göreceğimiz yerler
arasındadır. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

7. Gün - BELGRAD – MATKA KANYONU – ÜSKÜP

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Makedonya’nın başkenti, Vardar Nehri’nin ikiye böldüğü şehir Üsküp için
yola çıkıyoruz. Üsküp’e varışımızla birlikte panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Şehirde görülebilecek yerler
arasında, Üsküp turumuzun en sembolik noktalarından biri Taşköprü, Taşköprü’nün hemen yanında yer alan
Üsküp’ün en büyük meydanı Makedonya Meydanı, Bizanslıların inşa ettiği Üsküp Kalesi, ve Büyük İskender Heykeli
tarihi Türk çarşısı, mustafa paşa camii, kurşunlu han, çifte hamam göreceğimiz yerler arasındadır. Ardından Kuzey
Makedonya’nın en etkileyici doğal güzelliklerinden biri Matka Kanyonu için hareket. Yüksek, sarp kayalıklarla çevrili
bu derin vadi, berrak sularıyla parıldayan Matka Gölü’nü barındırmaktadır. Kanyon, Avrupa'nın en derin su altı
mağaralarından biri olan Vrelo Mağarası ile keşfedilmeyi bekleyen gizemlerle doludur. Zengin bitki örtüsü, endemik
kelebek türleri ve kuş sesleriyle dolu doğa, ziyaretçilere huzur vermektedir. Tarihi manastırların ruhani atmosferi,
doğanın vahşi güzelliğiyle birleşmekte ve kanyon, macera dolu aktiviteler ile huzur arayanların buluştuğu büyüleyici
bir yer haline gelmektedir. Turumuzun ardından Üsküp’teki otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

8. Gün - ÜSKÜP – PRİŞTİNE – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması. Rehberimizin belirteceği saatte havalimanına
transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Ajet Hava Yolları tarifeli seferi ile
İstanbul’a uçuş. İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler



İstanbul (SAW) – Priştine (PRN) – İstanbul (SAW) parkurunda gidiş-dönüş  Ajet Hava Yolları ile ekonomi sınıf uçak
bileti

Havalimanı vergileri

Alan-otel-alan transferleri 

4* Otellerde 1 gece oda+kahvaltı , 6 gece yarım pansiyon konaklama 

Akşam Yemekli Balkan Gecesi

Priştine Şehir Turu

Saraybosna Şehir Turu 

Mostar Şehir Turu

Poçitel Köyü Turu 

Blagaj Turu

Kotor Şehir Turu

Budva Şehir Turu

Tiran Şehir Turu

Ohrid Şehir Turu

Resne Turu  

Sveti Naum Turu 

Kalkandelen Turu (Tetova) 

Matka Kanyonu Turu

Üsküp Şehir Turu 

Belgrad Şehir Turu 

7 Sabah Kahvaltısı & 7 Akşam Yemeği

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Türkçe Rehberlik hizmeti 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Seyahat sağlık sigortası

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

Öğle Yemekleri

Turist şehir vergileri

Müze & Ören yeri girişleri (75 Euro)

Şoför tipleri 5 Euro / kişibaşı (isteğe bağlı)



Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Kotor & Budva Old Town Giriş + Blagay Alperenler Tekkesi + Sveti Naum Milli Parkı + Matka Kanyonu Giriş ve Tekne
+ Manastır Askeri İdadi Müzesi + Ohrid Gölü Tekne + Vrelo Bosna + Lokal Rehberler + Turist Şehir vergileri

Kişi başı 75 Euro

Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0 – 2 yaş çocuk için yatak garantisi verilmez.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 10 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye



ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 
-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 

VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması yoktur. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 8 ay geçerli
pasaport ile yeterlidir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti
dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
-Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya
aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/elegant-balkanlar-da-6-ulke-turu-ajet-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

https://malitur.com/elegant-balkanlar-da-6-ulke-turu-ajet-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/elegant-balkanlar-da-6-ulke-turu-ajet-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 22:56 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


